
                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Slovák Jiří 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2015/16 

 

Téma bakalářské práce: Požární ochrana historických památek s využitím moderních 

technických prostředků 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Předložená bakalářská práce na téma Požární ochrana historických památek s využitím 

moderních technických prostředků je původní, není plagiát.  

Bakalářská práce je rozdělena v teoretické a praktické části na devět kapitol v celkovém 

rozsahu 66 stran bez příloh, které vhodně doplňují práci. V teoretické části jsou definovány 

základní pojmy a rozebráno zabezpečení požární ochrany kulturních památek. Kapitola 4 – 

zásobování požární vodou v památkových objektech ukazuje na složitou problematiku 

ochrany, zejména v přístupnosti objektů. 

Praktická část je zaměřena na muzeum v obci Napajedla. Vhodným způsobem byl objekt 

popsán, analyzován a použité metody hodnocení odpovídají zaměření na zjištění nedostatků 

v objektu. Dílčí nedostatek při zpracování spočívá v tom, že nebyly určeny prostory, ve 

kterých může při zásahu vodou dojít k poškození exponátů a není řešeno vyrozumění 

zasahující jednotky o těchto místnostech. 

Praktické návrhy na zlepšení stavu jsou reálné a zasluhují pozornost ze strany provozovatele 

muzea.



                                                                            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V příloze P IV a P V máte zákres jednotlivých prostorů muzea. Pokud se v objektu 

nacházejí prostory, kde by mohlo při zásahu jednotek PO dojít k poškození exponátů, 

ukažte je. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

Práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 31. 5. 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 

 

 

 

 

 

 

 


